VIREMENTS DE CREDITS
BUDGET PRINCIPAL - SECTION DE FONCTIONNEMENT

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

DIR IMPUTATION MONTANT
D [022 |DEPENSES DE FONCTIONNEMENT IMPREVUES [022  [DEPENSES DE FONCTIONNEMENT IMPREVUES 471 662,00 €
60623 |ALIMENTATION 504,00 €
60623 |ALIMENTATION
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
17 952,00 €
60623 |ALIMENTATION
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1301,00 €
60623 |ALIMENTATION
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
9 028,00 €
60623 |ALIMENTATION
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1 950,00 €
60623 |ALIMENTATION
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
5017,00 €
60623 |ALIMENTATION
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1 800,00 €
60623 |ALIMENTATION

94 361,00 €




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

60636

6068

6068

6068

6068

6068

6068

6068

VETEMENTS DE TRAVAIL

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

1277,00 €

13 107,00 €

329,00 €

11 003,00 €

3 540,00 €

9 625,00 €

150,00 €

2700,00 €




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6068

6068

611

611

611

611

611

611

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

AUTRES MATIERES ET FOURNITURES

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AVEC DES ENTREPRISES

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AVEC DES ENTREPRISES

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AVEC DES ENTREPRISES

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AVEC DES ENTREPRISES

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AVEC DES ENTREPRISES

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AVEC DES ENTREPRISES

411,00 €

1.800,00 €

9 586,00 €

2 035,00 €

3 000,00 €

6 479,00 €

15 200,00 €

15 682,00 €




011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6135

6135

6135

6135

6135

6135

6135

LOCATIONS MOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

2790,00 €

589,00 €]

5 345,00 €

24 463,00 €

10 848,00 €

1968,00 €

750,00 €]




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6188

6188

6188

6188

6188

6188

6188

6188

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

25,00 €

1643,00 €

6 688,00 €

7 511,00 €

11199,00 €

6 288,00 €

6 857,00 €

10 562,00 €




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6188

6188

6188

6188

6188

6188

6188

6188

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

10 000,00 €

2 556,00 €

3 288,00 €

1900,00 €

983,00 €]

3 736,00 €

2162,00 €

15 954,00 €




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6228

6232

6232

6232

6232

6232

6232

6232

REMUNERATIONS D'INTERMEDIAIRES ET HONORAIRES - DIVERS

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

7 000,00 €

462,00 €]

410,00 €

742,00 €

1500,00 €

5 770,00 €

284,00 €

975,00 €




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6232

6232

6232

6232

6232

6247

6247

6257

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

FETES ET CEREMONIES

TRANSPORTS COLLECTIFS

TRANSPORTS COLLECTIFS

RECEPTIONS

4 212,00 €

17 101,00 €

5 500,00 €

136,00 €

1662,00 €

2 318,00 €

1251,00 €

5782,00 €




011

65

65

CHARGES A CARACTERE GENERAL

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

6257

6574

6574

RECEPTIONS

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT AUX ASSOCIATIONS ET AUTRES ORGANISMES

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT AUX ASSOCIATIONS ET AUTRES ORGANISMES

TOTAL

10 615,00 €

20 000,00 €

20 000,00 €

0,00 €




